
5º ATO AO EDITAL N° 012/2022 – AGENTES SOCIAIS MAIS INFÂNCIA

A Secretaria da Proteção Social – SPS,  através da Comissão de Seleção do Edital nº

012/2022 – Agentes Sociais Mais Infância, INFORMA que, Considerando a necessidade

de retificar a publicação do resultado FINAL do processo seletivo dos Agentes Sociais

Mais Infância,  Anexo VI  – Municípios com necessidade de Cadastro de Reserva,  em

razão de um erro no sistema, resolve: 

:

1) Republicar o Resultado Final do Anexo VI.

EDITAL 012/2022
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO AGENTE SOCIAL MAIS INFÂNCIA

ANEXO VI

RELAÇÃO DOS APROVADOS PARA OS MUNICÍPIOS COM NECESSIDADE DE CADASTRO
DE RESERVA 

 EDITAL 012/2022

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO – AGENTE SOCIAL MAIS INFÂNCIA  

ANEXO V I 

 RELAÇÃO DOS APROVADOS PARA OS MUNICÍPIOS COM NECESSIDADE DE
CADASTRO DE RESERVA 

N° DE 
ORDEM

NOME DO CANDIDATO(A) MUNICÍPIO NOTA SITUAÇÃO

1
 DIALENY CRISTELLY MARTINS 
TAVARES

ABAIARA 10.5 CLASSIFICADA

2
 LINDONJONSON CAVALCANTE 
ANDRADE 

ACARAPE 9.5 CLASSIFICADO

3  NAÊSLA ARAÚJO VIANA ACOPIARA 8.5 CLASSIFICADA

4  ANTÔNIA MÔNICA BRAGA PAIVA AIUABA 7.0 CLASSIFICADA

5 JUSSARA ALVES ALCÂNTARA ALCÂNTARAS 11.5 CLASSIFICADA



6 ANTÔNIA CLEIDE LÚCIO DE ARAÚJO ALCÂNTARAS 7.0 CLASSIFICADA

7 NIRREILY ALVES DE ALMEIDA ALTANEIRA 10.0 CLASSIFICADA

8 FLÁVIA REGINA DUARTE SILVA ALTANEIRA 9.5 CLASSIFICADA

9 VANDERLEIA DE OLIVEIRA LIMA ALTANEIRA 9.0 CLASSIFICADA

10 FRANCISCA FERREIRA DA SILVA
ANTONINA DO 
NORTE

9.0 CLASSIFICADA

11 MIKAELA MARTINS GOMES APUIARÉS 12.0 CLASSIFICADA

12
ANGELICA DUARTE RODRIGUES 
RAMOS

ARARIPE 9.5 CLASSIFICADA

13 GLEDSON GOMES DE LIMA ARARIPE 7.5 CLASSIFICADO

14 BÁRBARA SANTOS SILVA ARATUBA 11.0 CLASSIFICADA

15 RONIELLE DA SILVA OLIVEIRA ARATUBA 9.5 CLASSIFICADA

16 MARIA KEILIANY FEITOSA ARNEIROZ 10.5 CLASSIFICADA

17 ALCIONE BEZERRA CRUZ ASSARÉ 10.5 CLASSIFICADA

18 MARIA EDILENE DOS SANTOS LEITE AURORA 12.0 CLASSIFICADA

19 GISNARA DA SILVA CHAVES AURORA 7.0 CLASSIFICADA

20 AUREKARY HOLANDA SANTOS BAIXIO 9.0 CLASSIFICADA

21
DANIELA DA CONCEIÇÃO 
GONÇALVES

BARBALHA 9.5 CLASSIFICADA

22
ANDRÉA RAFAELA ALMEIDA 
MESQUITA PIRES 

BARREIRA 9.5 CLASSIFICADA

23
DAMIANA DEUZULENE GONÇALVES 
SARAIVA

BARRO 12.0 CLASSIFICADA

24 ANA THAIS FERNANDES DA ROCHA BARRO 11.5 CLASSIFICADA

25
EMILDA DE FREITAS FERNANDES 
BARBOSA

BOA VIAGEM 9.5 CLASSIFICADA

26 CRISTIANE GOMES PEREIRA TORRES BOA VIAGEM 8.0 CLASSIFICADA

27
FRANCISCA AIANA YRIS DE LUCENA 
BARRETO

BREJO SANTO 12.0 CLASSIFICADA

28
CARLOS VINÍCIUS LOURENCO DOS 
SANTOS

CAMOCIM 11.0 CLASSIFICADO

29
JOSILENE OLIVEIRA ARAÚJO DA 
SILVA

CAMOCIM 9.5 CLASSIFICADA

30
FRANCISCA CICERA PEREIRA DA 
SILVA ALENCAR

CAMPOS SALES 11.0 CLASSIFICADA

31 REGILENE LIMA DE BRITO CAMPOS SALES 9.5 CLASSIFICADA

32 MARCELO ARAÚJO ALVES CARIRÉ 7.0 CLASSIFICADO

33 MARIA SANDY RODRIGUES SOARES CARNAUBAL 9.0 CLASSIFICADA



34 JÉSSICA PEREIRA DE SOUSA CASCAVEL 8.5 CLASSIFICADA

35 JULIANE ANDRADE FEITOSA CATARINA 10.5 CLASSIFICADA

36
DYEGO EDUARDO PEREIRA 
CARNEIRO

CAUCAIA 8.0 CLASSIFICADO

37
JUSSARA MARIA DE SOUZA SILVA 
MARTE

CEDRO 10.5 CLASSIFICADA

38
ANTÔNIO HERMESON OLIVEIRA 
SANTOS

CHAVAL 11.0 CLASSIFICADO

39
ANTÔNIA LETÍCIA XIMENES DE 
OLIVEIRA

CRATEÚS 12.0 CLASSIFICADA

40
ANTÔNIA SILVANE RODRIGUES 
SOUSA

CRATEÚS 11.5 CLASSIFICADA

41 MARIA SÂMARA RODRIGUES SOUZA CRATEÚS 9.0 CLASSIFICADA

42 BRUNA CRATO 11.0 CLASSIFICADA

43 VANESSA LIMA SANTOS CRATO 11.0 CLASSIFICADA

44
VANUSA MARIA DE VASCONCELOS 
NASCIMENTO

CRUZ 8.0 CLASSIFICADA

45 BRUNA BEZERRA DO VALE
DEP. IRAPUAN 
PINHEIRO

12.0 CLASSIFICADA

46 MARIA GENALDA SILVA ALVES
DEP. IRAPUAN 
PINHEIRO

11.0 CLASSIFICADA

47 MARIA ALVANY ALVES DE LIMA ERERÊ 8.5 CLASSIFICADA

48 MARIA IRIS ABREU SANTOS EUSÉBIO 11.5 CLASSIFICADA

49 YARA BRUNA VITORINON DE PAULA EUSÉBIO 8.5 CLASSIFICADA

50
THAYANE MARIA BRAIDE DE 
MORAES CAVALCANTE

EUSÉBIO 7.5 CLASSIFICADA

51
MARIA LAIANE CARNEIRO DE 
ALCANTARA

FARIAS BRITO 9.5 CLASSIFICADA

52 AMANDA MORAES PINHO FARIAS BRITO 7.0 CLASSIFICADA

53 PETRÔNIO CAVALCANTE FORTALEZA 12.0 CLASSIFICADO

54 RONNY BATISTA DE SOUSA FORTALEZA 12.0 CLASSIFICADO

55
VITÓRIA STEPHANI DE OLIVEIRA 
COSTA TEIXEIRA

FORTALEZA 12.0 CLASSIFICADA

56
AMANDA VITÓRIA DOS REIS 
MORAES 

FORTALEZA 10.5 CLASSIFICADA

57 GRAZIELA DE SIQUEIRA XIMENES FORTALEZA 10.5 CLASSIFICADA

58 RAQUEL NASCIMENTO LEITAO FORTALEZA 10.5 CLASSIFICADA

59 SANDRA OLIVEIRA DOS SANTOS FORTALEZA 9.5 CLASSIFICADA

60 ANDRÉA SOUZA DE FREITAS FORTALEZA 9.0 CLASSIFICADA



61 PEDRO ALISSON SANTOS DE SOUSA FORTALEZA 9.0 CLASSIFICADO

62 VIVIANE NASCIMENTO ALVES FORTALEZA 9.0 CLASSIFICADA

63 ALLYSSON BARBOSA FERNANDES FORTALEZA 8.0 CLASSIFICADO

64 EDNEUMA DE LIMA SILVA FORTIM 10.5 CLASSIFICADA

65 EUVANIA MOITA LIMA FRECHEIRINHA 9.5 CLASSIFICADA

66 ANA KARINA RODRIGUES DA SILVA
GENERAL 
SAMPAIO

7.0 CLASSIFICADA

67
FRANCISCO GEAN DA SILVA 
MORAES

GRAÇA 9.5 CLASSIFICADO

68 MARIA AYRLLES MACEDO GRANJEIRO 12.0 CLASSIFICADA

69
KARLA JANAINA CAVALCANTE 
FEIJÃO

GROAÍRAS 10.0 CLASSIFICADA

70 EDNA MARIA BRAGA MELO GROAÍRAS 5.5 CLASSIFICADA

71 PAULO GIUSEPPE PINÉO ARAÚJO GUAIUBA 11.5 CLASSIFICADO

72
RANIMARA MARQUES RIBEIRO DE 
SOUSA

GUARACIABA 
DO NORTE

10.5 CLASSIFICADA

73 LARISSA OLIVEIRA ABREU
GUARACIABA 
DO NORTE

7.5 CLASSIFICADA

74 ADRIANA MARTINS VIANA IBIAPINA 11.0 CLASSIFICADA

75 ELISANGELA DE OLIVEIRA PEREIRA IBIAPINA 9.5 CLASSIFICADA

76
FRANCISCA ERIGESIKA DA SILVA 
DOS SANTOS

IBICUITINGA 7.0 CLASSIFICADA

77
MARIA HELENA DOS ANJOS DA 
SILVA

ICAPUÍ 9.5 CLASSIFICADA

78 PAMELA NARJARA ROLIM NUNES ICÓ 10.5 CLASSIFICADA

79 LARICIA NOGUEIRA ALEXANDRE ICÓ 8.0 CLASSIFICADA

80 ANTONIA ADRIANA DE LIMA ROCHA IGUATU 11.0 CLASSIFICADA

81 ORLENE ALVES DE LIMA IGUATU 7.5 CLASSIFICADA

82
ANTONIO ILDOMAR DIAS DE 
CASTRO

IGUATU 7.0 CLASSIFICADO

83 JUNGUIMA MARCIA DE ARAUJO IGUATU 7.0 CLASSIFICADA

84 ANTONIO OLAVO HOLANDA ABREU INDEPENDÊNCIA 8.5 CLASSIFICADO

85 DANIELE GONÇALVES DA SILVA IPAUMIRIM 10.0 CLASSIFICADA

86
FRANCISCO HELTON ALVES DA 
SILVA

IPUEIRAS 8.0 CLASSIFICADO

87
DJAMILA MARA MAGALHÃES 
FREITAS

IRACEMA 12.0 CLASSIFICADA

88 GABRIEL DOS SANTOS LIMA IRACEMA 8.5 CLASSIFICADO



89
FRANCISCO LIVANILDO FERREIRA 
OLIVEIRA

IRACEMA 7.5 CLASSIFICADO

90 MARIA RAQUEL DUARTE MOTA IRAUÇUBA 8.0 CLASSIFICADA

91 FRANCISCO BRUNO LIMA DA SILVA ITAIÇABA 8.0 CLASSIFICADO

92 ALÉXIA ANDRADE SOARES ITAPAJÉ 9.0 CLASSIFICADA

93 ALDENIRA CANUTO DE HOLANDA ITAPIPOCA 10.5 CLASSIFICADA

94
NEURISMAR COUTINHO DOS 
SANTOS 

ITAPIPOCA 9.5 CLASSIFICADO

95 SIMONE FREITAS SANTOS ITAPIPOCA 9.5 CLASSIFICADA

96 ANTONIO VANEILTON ALVES GOMES ITAPIPOCA 7.0 CLASSIFICADO

97
BRUNA CARICIA BEZERRA DOS 
SANTOS

ITAPIÚNA 12.0 CLASSIFICADA

98 RENATA BEZERRA DE SOUSA ITAREMA 11.0 CLASSIFICADA

99 NOELIA NARLIS CARDOSO DA SILVA ITATIRA 8.0 CLASSIFICADA

100
ANTONIA TAMIRYS DE ALMEIDA 
OLIVEIRA

JAGUARETAMA 9.5 CLASSIFICADA

101 NAGELA LEILIANE MARIM ALMEIDA JAGUARIBE 9.5 CLASSIFICADA

102
ARISTOTELINA GUIMARÃES 
RODRIGUES NETA

JAGUARIBE 7.0 CLASSIFICADA

103 ÂNGELA THAÍS DA SILVA BRITO JAGUARUANA 8.0 CLASSIFICADA

104 JAKELINE DE OLIVEIRA ALENCAR JARDIM 7.0 CLASSIFICADA

105 MARIA SUSANA DA SILVA JARDIM 0.0 CLASSIFICADA

106 AMANDA TEIXEIRA FREITAS JATI 9.5 CLASSIFICADA

107
JOSIMAR LEOBINO SOUSA DE 
OLIVEIRA

JATI 9.5 CLASSIFICADO

108 YRISMEIRY PEREIRA DA CRUZ
JUAZEIRO DO 
NORTE

11.5 CLASSIFICADA

109 ARIANE BESERRA CAMPOS
LAVRAS DA 
MANGABEIRA

12.0 CLASSIFICADA

110 MARIA LAIZA CARDOSO DINIZ
LAVRAS DA 
MANGABEIRA

7.0 CLASSIFICADA

111 LEIDE CARLA DE FREITAS NUNES
LIMOEIRO DO 
NORTE

8.5 CLASSIFICADA

112 ANDERSSON DE CASTRO LIMA MARACANAÚ 11.0 CLASSIFICADO

113
JULIANA MARIA NASCIMENTO 
RIBEIRO

MARACANAÚ 7.5 CLASSIFICADA

114 ALAINE MORAES DE SOUSA MARANGUAPE 11.0 CLASSIFICADA

115 EVELANE MENDONÇA LIMA MARANGUAPE 8.0 CLASSIFICADA



116
ANTONIO JONH LENNON DA COSTA 
MARQUES

MARTINÓPOLE 9.5 CLASSIFICADO

117
MARIA DO LIVRAMENTO FONTELE 
OLIVEIRA

MARTINÓPOLE 9.5 CLASSIFICADA

118
LAYANNY TUANNY BATISTA DA 
SILVA

MILAGRES 11.5 CLASSIFICADA

119 ITALLA ISABELLE DEDES DA SILVA MILAGRES 11.0 CLASSIFICADA

120 JOSÉ ROBERTO DOS SANTOS MIRAÍMA 11.0 CLASSIFICADO

121
FRANCISCA KARLENE OLIVEIRA 
ALBUQUERQUE

MIRAÍMA 9.5 CLASSIFICADA

122 ANA MARIA RODRIGUES GADELHA MISSÃO VELHA 9.5 CLASSIFICADA

123 GABRIELA OLIVEIRA COSTA MORADA NOVA 12.0 CLASSIFICADA

124
ELISANGELA MARIA DE OLIVEIRA 
SOUSA

MORADA NOVA 9.0 CLASSIFICADA

125
CONCEIÇÃO DE MARIA MARQUES 
CAETANO

MORAÚJO 12.0 CLASSIFICADA

126 LUIZA LETICIA FROTA ARAÚJO MORAÚJO 8.0 CLASSIFICADA

127 ANA RAQUEL DE FREITAS MORRINHOS 11.0 CLASSIFICADA

128 JULIETTE DE SOUSA VASCONCELOS MORRINHOS 11.0 CLASSIFICADA

129 KAREM SUELLEM DA SILVA SANTOS NOVA OLINDA 10.0 CLASSIFICADA

130 REGIANE SOUSA LOPES NOVA RUSSAS 11.0 CLASSIFICADA

131 RENARA DA SILVA DELFINO NOVO ORIENTE 12.0 CLASSIFICADA

132 ALINE JAMYLLI DE SOUZA PINHEIRO ORÓS 12.0 CLASSIFICADA

133 MARIA DO ROSARIO DIAS BRASIL ORÓS 10.0 CLASSIFICADA

134 ALICE DIAS DUARTE ORÓS 9.5 CLASSIFICADA

135 JANE ALINE BERTO ASEVEDO ORÓS 9.5 CLASSIFICADA

136
FRANCISCO EMISON DA COSTA 
BENICIO

PACAJUS 12.0 CLASSIFICADO

137 NAYARA MARIA DA SILVA CASTRO PACATUBA 12.0 CLASSIFICADA

138 KARINA DOS SANTOS OLIVEIRA PARACURU 10.0 CLASSIFICADA

139 DANIELE DE OLIVEIRA BARBOSA PARACURU 9.5 CLASSIFICADA

140
ANTONIA DE CÁSSIA TAVARES 
GOMES

PARAMOTI 8.5 CLASSIFICADA

141 APARECIDO IGOR OLIVEIRA PEREIRA PEDRA BRANCA 12.0 CLASSIFICADO

142 ANA RUTH CARDOSO DE SOUZA PEDRA BRANCA 8.5 CLASSIFICADA

143 IRIS FERNANDA ALVES OLIVEIRA PENAFORTE 10.0 CLASSIFICADA

144 ELIANE  CAMPOS  OLIVEIRA PENAFORTE 8.5 CLASSIFICADA



145 LARISSA DE ANDRADE LIMA SILVA PENTECOSTE 11.5 CLASSIFICADA

146
FRANCISCA MIKAELLY FELIX DE 
OLIVEIRA

PIQUET 
CARNEIRO

9.5 CLASSIFICADA

147 MARCIA DE SOUSA MILITAO PINHO PORANGA 11.0 CLASSIFICADA

148 ANTONIO TALLES MARINHO ARAUJO PORANGA 8.5 CLASSIFICADO

149 ADYELE BRILHANTE BATISTA POTENGI 12.0 CLASSIFICADA

150
TIAGO JEFFESON DE ALCÂNTARA 
PEREIRA

QUIXELÔ 12.0 CLASSIFICADO

151 SILVANA DA SILVA NOUEIRA QUIXERAMOBIM 12.0 CLASSIFICADA

152
ANDREZA MÔNICA BATISTA DA 
SILVA

QUIXERAMOBIM 11.5 CLASSIFICADA

153
FRANCISCA AVERLUZIA DA SILVA 
GEMINIANO 

QUIXERAMOBIM 10.5 CLASSIFICADA

154 JOVERLANIA SANTIAGO NOGUEIRA REDENÇÃO 7.0 CLASSIFICADA

155 MARIA CLEDIA CARVALHO RERIUTABA 8.0 CLASSIFICADA

156
DEBORAH SOARES TEIXEIRA DE 
SOUZA

RERIUTABA 7.0 CLASSIFICADA

157 ANA EDMARA CIPRIANO
SANTANA DO 
ACARAÚ

12.0 CLASSIFICADA

158 MARIA VITORIA MESQUITA CHAVES SANTA QUITÉRIA 12.0 CLASSIFICADA

159 SÍDYA LIMA CHAVES
SÃO JOÃO DO 
JAGUARIBE

7.0 CLASSIFICADA

160 KELIANE CIPRIANO HERCULANO
SÃO LUÍS DO 
CURU

10.0 CLASSIFICADA

161
SILVERLANIA DOMINGOS FIRMO 
VASCONCELOS

SENADOR SÁ 7.5 CLASSIFICADA

162 ALEX DUARTE DE ARAUJO SOBRAL 9.5 CLASSIFICADO

163 JOSÉ RENAN PINHEIRO MAIA JUNIOR SOLONÓPOLE 12.0 CLASSIFICADO

164 AGLAÍDE DE MAGALHÃES DA SILVA SOLONÓPOLE 11.0 CLASSIFICADA

165 ANA CAMILA DA SILVA COSTA TARRAFAS 12.0 CLASSIFICADA

166 ANTONIA ALVES DA COSTA SOUZA TARRAFAS 7.0 CLASSIFICADA

167
FRANCISCA IVONETE ALVES 
COELHO

TAUÁ 12.0 CLASSIFICADA

168
MARIA TALES DAIANE GONCALVES 
VELOSO

TAUÁ 11.5 CLASSIFICADA

169
ROSE BARBOSA DE SOUSA 
NOGUEIRA

TAUÁ 8.5 CLASSIFICADA

170 KESIA SCARCELA BEZERRA TAUÁ 8.0 CLASSIFICADA

171 CLEONISE DUARTE GOMES TEJUÇUOCA 9.5 CLASSIFICADA



172 MARIA LUANE BARBOSA SILVA TEJUÇUOCA 8.5 CLASSIFICADA

173 MARIA GEANE MOTA SALES FELIX TEJUÇUOCA 0.0 CLASSIFICADA

174 CYNTHIA FARIAS TIANGUÁ 12.0 CLASSIFICADA

175 ESTHELA SÁ CUNHA TIANGUÁ 11.5 CLASSIFICADA

176
FRANCISCA ERIKA MAGALHAES 
VIANA

TIANGUÁ 11.0 CLASSIFICADA

177 MARIA ANDREZA SOUSA SALES TRAIRI 0.0 CLASSIFICADA

178 JEANE DIOGO PEREIRA DOS SANTOS TURURU 12.0 CLASSIFICADA

179 SHIRLEY DE SOUSA ALVES TURURU 6.0 CLASSIFICADA

180 MARIA MARTEANE ALVES PEREIRA UBAJARA 8.5 CLASSIFICADA

181
KARLA ANAELMA GONÇALVES 
ROGERIO

UMARI 12.0 CLASSIFICADA

182
LETÍCIA MOURA DE HOLANDA 
AGUIAR

UMIRIM 10.0 CLASSIFICADA

183 RAFAELE DE AQUINO SOUSA URUBURETAMA 10.0 CLASSIFICADA

184 YARA MAIRA ARAÚJO DE MORAIS URUBURETAMA 8.0 CLASSIFICADA

185
MARIA DA CONCEIÇÃO SALES 
COSTA

URUOCA 9.5 CLASSIFICADA

186
CLÁUDIA CRISTINO DE ARAÚJO 
GOMES

URUOCA 8.5 CLASSIFICADA


